ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №
___ -го заседания городской Думы города Шахты

Принято «___» ________ 2025 года

О внесении изменения в
«Положение о муниципальной службе в городе Шахты»

[bookmark: _Hlk156554757]В соответствии сОбластным законом от 28.11.2024 № 221-ЗС «О внесении изменений в отдельные областные законы» городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в «Положение о муниципальной службе в городе Шахты», утвержденное решением городской Думы города Шахты от 28.02.2008 №425, следующее изменение:
1) пункт 5 части 4 статьи 23 изложить в редакции следующего содержания:
«5) ежемесячного денежного поощрения – в размере 12 должностных окладов»;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Шахты Л.В. Овчиевой комитет городской Думы города Шахты по местному самоуправлению и молодежной политике (В.В. Андриянов).

[bookmark: _GoBack]Глава города Шахты								Л.В. Овчиева

Председатель
городской Думы города Шахты 	М.А. Голодов

Проект решения вносит: Глава города Шахты

Проект подготовил: отдел муниципальной службы

Лист согласований
к проекту решения городской Думы города Шахты
О внесении изменения в «Положение о муниципальной службе в городе Шахты»

	Начальник отдела бухгалтерского учета – главный бухгалтер

	С.В. Никуличева

	Начальник отдела
муниципальной службы

	В.А. Алексеенко

	Начальник правового управления

	О.А. Стрюкова